

# **374: Tağuti Sistemde Çalışmak**

*Musa Ebu Cafer*

29 Ağu, 2017

<https://ilimvecihat.com>

## SORU

Selamun aleykum, ben cezaevinde sađlık memuru olarak alıřıyorum. Yaptıđım iř bir Mslmanın haram olmadığı mddete alıřabileceđi bir iř, ancak cezaevi olması bu iři yapmama engel mi? İře girerken danıřtım ve bir beisin olmadığı sylendi, ama benim kalbim pek rahat etmiyor bu konuda. ıkmayı dřnyorum iřten, ama ierde bazı kardeřlerin olması beni iři bırakmaktan alıkoyuyor. Dođru olan bırakmam mı yoksa devam etmem mi? Allah hepimizden razı olsun.

## CEVAP

Allah-u Tel'nın kanunlarını bir tarafa atmıř, Allah ve Raslne savař amıř, Laiklik ve demokrasi dini zere kurulmuř, kanunlarını batıdan almıř, Mslmanları hapishanelerde zelil eden ve ailelerine eziyet eden bu Tađuti sistemde ne olursa olsun grev almak, onların yanında alıřmak, onlara zerre kadar dahi olsa maddi ve manevi destek vermek caiz deđildir.

Tađut'un yanında yapılan greve ve iř eřidine gre kfr, haram ve mekruh boyutu kazanır. Tađut sistemin meřrulařtırılması, ynetimi, korunması vs. iřleri kfrdr. Mesela ynetici kadrodan olma, milletvekili olma, hkim, savcı, polis, asker, istihbarat elemanı olmak gibi. Bu sistemin tekel, vergi toplama, banka kuruluřları vs. gibi alanlarında alıřmak haramdır. Bu sistemde temizliki olmak, p olmak vs. alanlarda alıřmakta mekruhtur.

Bu sistemin iřine girerken, alıřırken belki kfr, haram ve mekruhlar da iřlettirilebilir. Yapılan amele, řartlara ve manilere gre hkm deđiřir. rneđin alıřan kiřiye sakal kesme mecburiyeti varsa iř mekruh dahi olsa harama dnřr. nk zaruri hal olmadığı mddete sakal kesmek haramdır.

Ulu'l-azim peygamberlerden olan Musa (*aleyhisselam*), gnahkar mcrimlere desteki olmanın Allah'ın nimetlerine karřı nankrlk olacađını bizlere řu szyle iřaret ediyor:

***"Dedi ki: "Rabbim, bana verdiđin nimetler adına, artık sulu gnahkarlara desteki olmayacađım."*** (Kasas, 17)

*Selefimizin byk alim ve nderleri bırak kafir sultanlara, zalim sultanlara zulme iřtirak olma korkusuyla kalem bile uzatmamıřlardır.*

Tavsiyem, ceylanın kaplandan katıđı gibi bu tađuti messeseden sende ka. Hele hele Mslmanlara ve ailelerine eziyet eden bu zalim cezaevi

kurumundan uzaklaş. Çünkü Allah-u Teâlâ birgün bu küfür üzere kurulmuş nizami, Karun'u batırıldığı gibi yerin dibine batırırsa sende aralarında olma.

Allah'u Teâlâ bütün müslüman kardeş ve bacılarımızı Tağutun cezaevlerinden kurtarsın. Cezaevlerini onlara fitne sebebi kılsın.

Allah'a hamd ve Rasûlü Muhammed'e salât ve selam olsun. Davamızın sonu âlemlerin Rabbi olan Allah'a hamd etmektir.